

OK Tagdækning ApS

Haraldsvej 1
7080 Børkop

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

14. regnskabsår

CVR. nr. 31 59 89 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. maj 2022

Johnny Bisgaard Rubæk
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	8
---	---

Balance pr. 31.12.2021	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OK Tagdækning ApS Haraldsvej 1 7080 Børkop Telefon: 75 86 20 29 Hjemmeside: ok-tag.dk Email: kontakt@ok-tag.dk CVR-nr.: 31 59 89 90 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Børkop Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Johnny Bisgaard Rubæk
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være driftsselskab, udførelse af tagdækning og reparationer og dermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 292.185, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 956.529 og en egenkapital på kr. 507.925.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	1.723.173	1.428.933
1 Personaleomkostninger	-1.323.873	-1.474.912
2 Afskrivninger	-19.789	-7.241
Driftsresultat	379.511	-53.220
Finansielle indtægter	4	99
Finansielle omkostninger	-4.772	-898
Ordinært resultat før skat	374.743	-54.019
3 Skat af årets resultat	-82.558	11.649
ÅRETS RESULTAT	292.185	-42.370
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overført resultat	177.785	-42.370
DISPONERET I ALT	292.185	-42.370

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.789
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.789
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	19.789
Varelager	0	4.500
Varebeholdninger i alt	0	4.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.958	119.244
Andre tilgodehavender	6.024	5.004
Periodeafgrænsningsposter	0	27.626
Selskabsskat	0	4.000
Udskudt skatteaktiv	0	20.484
Tilgodehavender i alt	61.982	176.358
Likvide beholdninger	894.547	615.502
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	956.529	796.360
AKTIVER I ALT	956.529	816.149

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	268.525	90.740
Afsat udbytte for regnskabsåret	114.400	0
EGENKAPITAL I ALT	507.925	215.740
Hensættelser til udskudt skat	14.400	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	14.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52.272
Selskabsskat	43.674	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.870	5.850
Anden gæld	383.660	542.287
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	434.204	600.409
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	434.204	600.409
PASSIVER I ALT	956.529	816.149

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Udbytte	114.400
Saldo ultimo	114.400
Overført resultat	
Saldo primo	90.740
Årets resultat	177.785
Saldo ultimo	268.525
Egenkapital ultimo	507.925

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.093.579	1.208.521
Pensioner	160.137	196.891
Andre omkostninger til social sikring	42.785	38.163
Andre personaleomkostninger	27.372	31.337
Personaleomkostninger i alt	1.323.873	1.474.912
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,2	3,8
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	19.789	7.241
Afskrivninger i alt	19.789	7.241
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.674	0
Årets ændring i udskudt skat	34.884	-11.649
Skat af årets resultat i alt	82.558	-11.649
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.		
